АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.05.2023                   №10-к

О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Северное

Медведково от 28.05.2018 г. № 9-к «О

представлении гражданами,

претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими,

замещающими указанные должности,

сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера»

В соответствии с Указом Мэра Москвы от 25.04.2023 г. № 30-УМ «О

внесении изменений в Указ Мэра Москвы от 02.03.2018 г. № 10-УМ «Об

утверждении порядка представления лицами, замещающими муниципальные

должности в городе Москве, должность главы администрации внутригородского

муниципального образования в городе Москве по контракту, гражданами,

претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и

проведения проверки достоверности и полноты указанных сведений и внесении

изменений в правовые акты города Москвы (в редакции указов Мэра Москвы от

9 октября 2020 г. № 98-УМ, от 21 мая 2021 г. № 25-УМ, Федеральных законов от

2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и

от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Северное Медведково от 28.05.2018 г. № 9-к (в ред.

распоряжений от 01.07.2021 № 17.1-к, от 17.05.2022 №16-к) «О представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими, замещающими указанные должности,

consultantplus://offline/ref=990162C965AC0F7759CEB46E7612825240DEAFB7E495111E88E232B316IEp7L

2

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»:

1.1. Признать утратившим силу п. 11 приложения к распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное

Медведково Вострикова А. А.

Руководитель аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Северное Медведково             А.А. Востриков